平成２１年度 第７回 言語社会専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２１年１０月１日（木）１５：２０～１５：４５

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：２６人

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．ウィーン大学との部局間学術交流協定の終結について

  報告があり，これを承認した。

［審議事項］

１．第二期中期計画及び平成２２年度計画について

  審議の結果，これを承認した。

［その他］

１．科学研究費補助金について

  今後奮って応募願いたい旨の説明があった。

２．事務改革策定ＷＧの報告について

  説明があった。

３．教員の受賞について

  報告があった。（堀江新二教授：第 45 回日本翻訳出版文化賞）

４．放射性同位元素に関する点検の完了について

  問題は見られなかった旨の報告があった。

５．次回の開催日について

  未定（開催日時が決まり次第通知）

以 上